
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÒA CƯ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:       /QĐ-UBND Hòa Cư, ngày       tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Ban hành quy chế hoạt động của Đài truyền thanh xã Hòa Cư 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA CƯ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 52/QĐ-TTg ngày 06/12/2016 của Thủ tướng Chính 

phủ ban hành Quy chế hoạt động thông tin cơ sở; 

Thực hiện Công văn số 2152/UBND-VHTT ngày 17/8/2023 của Ủy ban 

nhân dân huyện Cao Lộc về việc hướng dẫn UBND cấp xã xây dựng quy chế hoạt 

động đài truyền thanh cấp xã; 

Theo đề nghị của Công chức Văn hoá - Xã hội xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế hoạt động của Đài 

Truyền thanh xã Hòa Cư (Có quy chế hoạt động kèm theo). 

Điều 2. Công chức Văn phòng - Thống kê xã; Công chức Văn hóa - Xã hội 

(phụ trách lĩnh vực Thông tin); các ngành, đoàn thể; các ông, bà trưởng thôn trên 

địa bàn xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

213/QĐ-UBND, ngày 26 tháng 4 năm 2022 của Chủ tịch UBND xã Hòa Cư./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Phòng VHTT huyện; 

- TT VHTT&TT huyện; 

- TT Đảng ủy; TT HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Các thành viên BBT đài phát thanh xã; 

- Lưu: VT; VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

La Văn Tùng 

 

 

 

 


		2023-09-26T09:50:28+0700


		2023-09-26T10:18:35+0700


		2023-09-26T10:18:35+0700


		2023-09-26T10:18:35+0700




